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— PARTENAIRE PRINCIPAL —

Séries Qualificatives Chronométrées 20 mn

08:45
09:10
09:40
10:05
10:35
11:00
11:30
11:55

MATIN

09:05
09:30
10:00
10:25
10:55
11:20
11:50
12:15

Promo 125cc / Moto 5
Promo 600cc

Promo Master

Promo 400cc

Promo 1000cc

Promo 500 Cup
Promo Découverte
Promo Side Car

COURSES FINALES

09:15
09:50
10:30
11:05
11:45

09:40
10:15
10:55
11:30
12:10

Promo 500 Cup
Promo Découverte
Promo 125cc / Moto 5
Promo 400cc

Promo Side Car

Vendredi 24 juin 2022

15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30

ERANCE_

COUPES DE FRANCE

PROMOSPORT

ETAPE 5 - ALES - 25/26 JUIN 2022

Dafy

Lo passion PRO.

(moto

MEDIA

PARTENAIRES OFFICIELS

~ TFournayzs.

NG SENSATION

Distribation V@

CixTrne

Samedi 25 juin 2022

Promo 125cc / Moto 5
Promo 600cc

Promo Master

Promo 400cc

Promo 1000cc

Promo Side Car

APRES-MIDI
COURSES FINALES
14:15 14:40
14:55 15:25
15:35 16:05
16:20 16:45
16:55 17:25
17:40 18:05
18:10 18:45

Rattrapages

Dimanche 26 juin 2022

14 tours
15 tours
11 tours
14 tours
16 tours

Promo Master
Promo 600cc
Promo 1000cc
Promo 500 Cup
Promo Découverte

APRES MIDI
COURSES FINALES
14:15 14:45
14:55 15:25
15:40 16:10
16:20 16:45
17:.00 17:25
17:30 18:30

Rattrapage

HORAIRES DES BRIEFINGS

Aprés le dernier briefing, tour de circuit avec moniteur pour tous.

Samedi 25 juin 2022
Retardataires

08:15

Version n°1 le 13 avril 2022

11 tours
16 tours
22 tours
14 tours
18 tours
16 tours

22 tours
22 tours
18 tours
14 tours
15 tours

Ces horaires ne sont qu'une indication , ils peuvent étre modifiés et notamment prolongés en fin de journée.



