





## ETAPE 5 - ALÈS - 25/26 JUIN 2022















Version n°1 le 13 avril 2022

## Samedi 25 juin 2022

MATIN Séries Qualificatives Chronométrées 20 mn			APRES-MIDI					
			COURSES FINALES					
08:45	09:05	Promo 125cc / Moto 5	14:15	14:40	Promo 125cc / Moto 5	11 tours		
09:10	09:30	Promo 600cc	14:55	15:25	Promo 600cc	16 tours		
09:40	10:00	Promo Master	15:35	16:05	Promo Master	22 tours		
10:05	10:25	Promo 400cc	16:20	16:45	Promo 400cc	14 tours		
10:35	10:55	Promo 1000cc	16:55	17:25	Promo 1000cc	18 tours		
11:00	11:20	Promo 500 Cup	17:40	18:05	Promo Side Car	16 tours		
11:30	11:50	Promo Découverte	18:10	18:45	Rattrapages			
11.55	12.15	Promo Side Car						

## Dimanche 26 juin 2022

MATIN COURSES FINALES				APRES MIDI COURSES FINALES				
09:15	09:40	Promo 500 Cup	14 tours	14:15	14:45	Promo Master	22 tours	
09:50	10:15	Promo Découverte	15 tours	14:55	15:25	Promo 600cc	22 tours	
10:30	10:55	Promo 125cc / Moto 5	11 tours	15:40	16:10	Promo 1000cc	18 tours	
11:05	11:30	Promo 400cc	14 tours	16:20	16:45	Promo 500 Cup	14 tours	
11:45	12:10	Promo Side Car	16 tours	17:00	17:25	Promo Découverte	15 tours	
				17:30	18:30	Rattrapage		

## HORAIRES DES BRIEFINGS

Vendredi 24 juin 2022	Samedi 25 juin 2022			
15:30		08:15	Retardataires	
16:00				
16:30				
17:00				
17:30				
18:00				
18:30				

Après le dernier briefing, tour de circuit avec moniteur pour tous.

Ces horaires ne sont qu'une indication , ils peuvent être modifiés et notamment prolongés en fin de journée.